江西服装学院学生工作处文件
江服学发〔2024〕51 号

关于开展江西服装学院“八一杯”兵棋推演大赛的

通知

各学院:

为深入贯彻《中共中央、国务院、中央军委关于加强和改进新时

代全民国防教育工作的意见》,丰富我校国防教育内容，打造我校国防

教育活动品牌,校武装部决定举办江西服装学院“八一杯”兵棋推演大

赛。现将有关事项通知如下。

一、参赛对象和报名方式

本次大赛面向江西服装学院全日制在校学生参赛报名以学院为单

位,每个学院可推荐 2 支队伍参赛,每支队伍 2 人。报名时请将参赛编

队一览表(附件 1 纸质盖章版于 9 月 2 日前报送至人民武装部）。联系

人:胡康﹐联系电话:13732917813。

二、比赛想定和方式

(一)比赛想定

本次大赛比赛平台采用联合作战兵棋系统(“未来指挥官”),想定

为“黑海警报(省赛人机版、人人版)”。

(二)比赛环境

此次大赛武装部会组织 9 月 4 日-10 日举行线上人机比赛，主要

采取线上组织方式进行,参赛选手自备计算机,参赛队伍在人机得分最

高评选出，学生实名注册认证后方可参加比赛。

(三)比赛方式

比赛为编队赛模式,每个编队赛参加人数为 2 人。9 月 5 日-10 日

各学院参赛队伍，自行在系统中完成人机比赛，全校遴选前 6 支得分

最高队伍，代表学校参加江西省兵旗比赛。

三、工作要求

各学院要站在维护国家安全,为强国强军事业培养输送高素质国

防后备人才的政治高度,加强对此次比赛的组织领导,积极宣传组织军

事爱好者俱乐部、迷彩青春社团，对于军事有兴趣爱好和特长的学生

积极参赛。

人民武装部 学生工作处

2024 年 8 月 23 日

附件：一

参赛编队统计表

序号 学院 参赛队伍 参赛选手姓名

1 服装设计学院 1 队 张三 李四

2

3